

Odpowiedzi na pytania z dnia 16.02.2024r. dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową- śmieciarka dwukomorowa w formie leasingu operacyjnego.

Zamawiający :

Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Jezierzyce, ul. Kolejowa 5, 76-200 Słupsk
NIP 83929906109 REGON 220289970

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art.137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych :

Pytania:

Pytanie nr 1 do pkt 20.8. SWZ

Wykonawca prosi o obniżenie kar umownych za zwłokę w dostawie oraz za zwłokę w usunięciu wad do wysokości 0,1% ceny netto pojazdu. Kara w aktualnej wysokości jest rażąco wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za zwłokę w usunięciu wad w razie podstawienia do dyspozycji Zamawiającego pojazdu zastępczego?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ

Pytanie nr 2 do rozdz. 20 SWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o akceptację następującego zapisu umownego:

„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez autoryzowany serwis na udostępnione adresy e-mail:, w tym e-maile służbowe personelu Zamawiającego (osoby kontaktowe, doradcy lub personel techniczny) informacji o zbliżających się lub zaległych terminach przeglądów przedmiotu Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie dotyczy podwozia). Postanowienie to nie oznacza obowiązku informowania o terminach przeglądu, a jedynie uprawnienie. Postanowienie to nie stanowi wyłączenia lub ograniczenia obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego wykonywania przeglądów zgodnie z Umową, w tym warunkami gwarancji lub serwisu.”

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe zapisy.

Pytanie nr 3 do rozdz. 20 SWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o akceptację następującego zapisu umownego:

„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie informacji marketingowych, tj. treści reklamowych i innych informacji handlowych dotyczących produktów i usług oferowanych przez producenta zabudowy <dane producenta zabudowy>) za pomocą:

1. • Wiadomości e-mail na adresy udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:
.....
2. • Wiadomości sms na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:
.....
3. • Telefonicznie na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:
4.

Klauzula obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna pod adresem <odwołanie do strony internetowej> Wyrażenie zgody nie jest niezbędne do prawidłowej realizacji niniejszej Umowy."

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje powyższych zapisów.

Pytanie nr 4 do rozdz. 20 SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się, aby zgłoszenia dotyczące awarii, w zależności czego dotyczą tj. zabudowy śmieciarki czy podwozia, kierowane były przez Zamawiającego odpowiednio do danego serwisu zabudowy bądź podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się, aby zgłoszenia dotyczące awarii, w zależności czego dotyczą tj. zabudowy śmieciarki czy podwozia, kierowane były przez Zamawiającego odpowiednio do danego serwisu zabudowy bądź podwozia.

Pytanie nr 5 do Załącznik nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić, jak interpretować dopisek: „(w przypadku dostaw wykonawcy mogą polegać na zdolnościach tych wykonawców, lecz bez wymogu wykonania dostaw).”?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa ww zapis z załącznika nr 3.

Wykonawca prosi także o dostosowanie oświadczenia do dostawy w formie leasingu, tj. poprzez usunięcie odniesień do robót budowlanych.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa ww. zapis odnoszący się do robót budowlanych z załącznika nr 3.

Pytanie nr 6 do pkt 9 Załącznik nr 2

Wykonawca wnosi o modyfikację wymogu w następujący sposób: Wymagana gwarancja na całość wyrobu - co najmniej 48 miesięcy gwarancji ogólnej, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy.

Wykonawca podkreśla, iż określenie liczby motogodzin jest standardem w branży motoryzacyjnej.

W razie braku zgody na powyższe, Wykonawca wskazuje, iż gwarancja nieograniczonego przebiegu wiąże się z poniesieniem istotnych kosztów, co wpływa negatywnie na ostateczną cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na powyższą zmianę.

W związku z powyższym OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 9, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie:

" Wymagana gwarancja na całość wyrobu - co najmniej 48 miesięcy gwarancji ogólnej, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się z dniem protokolarnego, bezusterkowego odbioru pojazdu przez Zamawiającego. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu dokumenty potwierdzające warunki gwarancji".

Pytanie nr 7 do pkt 14 Załącznik nr 2

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy termin 48 godzin reakcji jest liczony w dni robocze.

Wskazanie, iż okres 48h dotyczy dni robocze pozwoli na rozpoznanie przez serwis niezbędnego zakresu i rodzaju działań, a następnie przystąpienie do usuwania awarii.

Na rynku zamówień często ustalany terminami reakcji serwisowej są właśnie godziny liczone w dni robocze.

Nadto wskazać należy, iż termin 48h godzin na reakcję wady bez względu na to czy ma to nastąpić w dni robocze czy dni wolne od pracy nie uwzględnia regulacji przepisów prawa pracy oraz nie uwzględnia ograniczeń i zakazów ruchu pojazdów ciężarowych wynikających rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych

rodzajów pojazdów na drogach (Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). Jeśli termin 48 godzin przypada na dzień, w którym, zgodnie z rozporządzeniem obowiązują zakazy lub ograniczenia poruszania się, Wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie będzie mógł transportować przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że termin 48 godzin reakcji będzie liczony w dni robocze.

Pytanie nr 8 do pkt 14 Załącznik nr 2

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, zgodnie z którym prawo do wykonania zastępczego przysługuje Zamawiającemu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do przystąpienia do naprawy i bezskutecznym upływie wyznaczonego dodatkowego terminu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 9 do pkt 7 Załącznik nr 2

Czy Zamawiający dopuści przekazanie świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego, wystawionego przez producenta w języku angielskim wraz z oświadczeniem o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów w języku polskim?

Wykonawca, biorąc udział w postępowaniach o zamówienie publiczne, każdorazowo przekazuje świadectwo homologacji w w/w formie, co w każdym przypadku spotyka się z akceptacją ze strony Zamawiających i jest akceptowane przez wydziały komunikacji jako zgodne z prawem odnoszącym się do rejestracji i dopuszczenia pojazdów do ruchu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przekazanie świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego, wystawionego przez producenta w języku angielskim wraz z oświadczeniem o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów w języku polskim.

Pytanie nr 10 do pkt 8 Załącznik nr 2

Czy jako potwierdzenie, że zabudowa odpowiada najnowszymi wytycznymi CE Zamawiający dopuszcza przedłożenie deklarację CE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłożenie deklaracji CE.

Pytanie nr 11 do rozdz. 20 SWZ

Wykonawca, stosownie do treści art. 436 pkt 3 PZP, wnosi o oznaczenie maksymalnego limitu kar umownych, jakie mogą być dochodzone na podstawie umowy. Wykonawca wnosi o oznaczenie limitu na poziomie 10% wynagrodzenia netto.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 12 do rozdz. 20 SWZ

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że okres trwania rękojmi jest równy ustawowemu 2-letniemu okresowi rękojmi, o którym mowa w art. 568 KC.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że okres trwania rękojmi jest równy ustawowemu 2-letniemu okresowi rękojmi, o którym mowa w art. 568 KC.

Pytanie nr 13 do pkt. 14 Załącznik nr 2

Zamawiający wymaga wykonanie naprawy do 48 godzin od jej mailowego zgłoszenia.

Czy Zamawiający zgodzi się na okres 48 godzin (liczonych w dni robocze) na podjęcie naprawy i kolejne 72 godziny (liczone w dni robocze) na jej wykonanie oraz wypadku braku możliwości naprawy pojazd zastępczy do czasu usunięcia awarii?

Ze względu na zaawansowanie techniczne proponowanego pojazdu może wystąpić konieczność zamówienia niektórych części i tak krótki okres naprawy jest niewykonalny.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na okres 48 godzin (liczonych w dni robocze) na podjęcie naprawy i kolejne 72 godziny (liczone w dni robocze) na jej wykonanie oraz w wypadku braku możliwości naprawy na pojazd zastępczy na czas usunięcia awarii.

W związku z powyższym pkt. 14 Załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie:

"Wykonawca gwarantuje serwis stacjonarny dla podwozia oraz dla zabudowy oraz serwis mobilny z gwarancją naprawy urządzenia. Wykonawca ma okres 48 godzin (liczonych w dni robocze) od mailowego zgłoszenia na podjęcie naprawy i kolejne 72 godziny (liczone w dni robocze) na jej wykonanie. W przypadku serwisu mobilnego Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z czynnościami serwisowymi przedmiotu zamówienia. Po bezskutecznym upływie terminu wykonania naprawy pojazdu, Zamawiający może zlecić wykonanie naprawy na koszt i ryzyko Wykonawcy, bez utraty gwarancji, bez konieczności uzyskiwania w tym zakresie upoważnienia sądu (w myśl art. 480 k.c.). Do czasu usunięcia awarii Wykonawca zapewnia pojazd zastępczy o parametrach nie gorszych niż pojazd dostarczony w ramach umowy".

Pytanie nr 14 wymagane parametry pojazdy, zabudowa, Załącznik nr 2

Czy Zamawiający rozumie całkowitą maksymalną wysokość zabudowy jako wysokość maksymalną pojazdu?


Jeżeli tak, prosimy o zgodę na uwzględnienie tolerancji dla tak liczonej wysokości o wartości +/- 5% (dokładności dla konstrukcji stalowych, ciśnienia w ogumieniu, zawieszenia itp.).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie tolerancji o wartości +/- 5%.

W związku z powyższym wymagane parametry minimalne pojazdu, zabudowa, wiersz 1 Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie:

" wysokość max. zabudowy do 3500mm +/- 5%"

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

PROKURENT

Adam Drozd

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ
w Jezierzycach Sp. z o.o.
JEZIERZYCE, ul. Kolejowa 5
76-200 SŁUPSK
tel. 59 811 25 75, tel./fax 59 847 22 10
NIP 8392996109, Regon 220289970